Opel Insignia kombi  2,0

Reg.zn.: 4SK 6065
Číslo motoru: D20DTH opt. LFS

Čís.karoserie: W0VZT8GG8J1172827
Do provozu: 07/2018

Číslo TP:
s příslušenstvím, uvedeným v záznamu o technickém stavu vozidla, který je nedílnou součástí této kupní smlouvy.

slovy: třistadvacetdevěttisícdevětsetdevadesát Kč

329 990,00 Kč

II
Předmětem smlouvy je koupě vozidla:

Barva vozidla: modrá
Tachometr: 99 429 Km

IIIKupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši

Tato cena je splatná při předání vozidla.

IV.Ostatní ujednání, přílohy

Nedílnou součástí této smlouvy je záznam o technickém stavu vozidla č.